东南大学总务处
校总务〔2020〕5号

关于九龙湖校区后勤事务管理
考评安排的通知
根据《东南大学后勤事务管理办法》的相关要求，安排对九龙湖校区后勤事务服务单位进行考评，现将考评的相关事项通知如下：

一、考评时间

2020年7月7日（星期二）上午9:00。

二、考评范围

九龙湖校区基础物业（校园卫生环境、给排水及污水系统、配电房及供电系统、垃圾中转站等）、楼宇物业（学生宿舍、教学楼、院系楼、行政楼、图书馆等）、餐饮服务（梅园餐厅、桃园南餐厅、桃园北餐厅、橘园餐厅）、交通班车、修缮服务和绿化。

三、考评办法

各校区按“业务考评表”内容，分组进行考评、填写。随机发放的《师生满意度测评表》，已由专业人员进行抽样调查。

四、参加人员及单位

1、参加人员：

后勤事务工作领导小组主任委员和其他委员，机关部处和院系代表，研究生和本科生代表、总务处工作人员。
2、参加单位：

学生会（10位本科生）、研究生会（10位研究生）、党委办公室、校长办公室、工会、宣传部、机关党委、监察处、审计处、学生处、团委、教务处、保卫处、基建处、财务处、科研院、图书馆、东南大学医院、实验室与设备管理处、计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院、机械工程学院、物理学院、数学学院、化学化工学院、经济管理学院、人文学院、外国语学院、材料科学与工程学院、体育系、法学院、吴健雄学院、交通学院、土木工程学院、艺术学院、马克思主义学院、网络空间安全学院等。
请相关单位（部处、院系）明确回复各自的参加人员，确保到会率。
五、考评安排

	时间
	地点（九龙湖校区）
	内容

	9：00-11：00
	公教楼教三205
	1、领导讲话

2、各服务单位汇报

3、分组

	11：00-11：30
	各服务单位
	根据考评表内容进行考评

	11：30-12：00
	公教楼教三205
	分组讨论、各组完善考评事宜

注：

 eq \o\ac(○,1)汇报单位名单如下：

九龙湖学生公寓服务中心、东吴物业、饮食服务中心（包括桃园南餐厅和桃园北餐厅）、梅园餐厅、橘园餐厅、汽运服务中心、修缮服务中心、绿化服务单位（南片、北片）。

 eq \o\ac(○,2)汇报内容及形式：

概述主要工作，重点汇报工作创新、成绩与主要不足。分校区提供服务的必须具有针对性。

考评当天以PPT形式汇报、时间不超过8分钟。
请各单位于6月29日前将PPT报送总务处综合科，6月30日挂网站公示。
六、分组情况

1、考评监管组

组  长：王保平

组  员：监察处、工会、学生会、研究生会

2、考评协调组

组  长：任祖平  何  林

组  员：（按姓氏笔画排序）

丁  乐、王  亮、刘  润、邱佳川、沈建辉、
周建华、章荣琦

联络员：陈  雯（电话：13851833158）
郑苗苗（电话：13770966390）

孙冬卉（电话：13813938768）
王玉森（电话：13851742159）
3、学生宿舍、修缮考评组

组长单位：团委

组员单位：学生会、研究生会、团委、教务处、基建处、实验室与设备管理处、经济管理学院、吴健雄学院、财务处、艺术学院
联络员：仇春荔（电话：13505166473）
赵一可（电话：13337729070）
吕伟东（电话：13912981151）
王国兴（电话：13951988560）
4、饮食服务、交通考评组

组长单位：学生处

组员单位：学生会、研究生会、学生处、校长办公室、机关党委、监察处、东南大学医院、外国语学院、机械工程学院、计算机科学与工程学院、软件学院、人工智能学院、人文学院

联络员：魏秀娟（电话：13801585751）
彭玉洁（电话：18052016886）

5、楼宇物业、能源考评组

组长单位：工会

组员单位：学生会、研究生会、党委办公室、工会、化学化工学院、体育系、数学学院、图书馆、科研院、马克思主义学院

联络员：张  炜（电话：13813014306）
宾  怡（电话：13505170623）
6、校园环境、绿化考评组

组长单位：宣传部

组员单位：学生会、研究生会、宣传部、保卫处、审计处、物理学院、法学院、材料科学与工程学院、交通学院、土木工程学院、网络空间安全学院
联络员：张继尹（电话：15077857729）
肖艳艳（电话：13372029909）
李  颀（电话：13222075560）
东南大学后勤事务工作领导小组
（总务处代章）
2020年6月19日
抄报：王保平常务副校长

       （主动公开）
	抄送：

	东南大学总务处         2020年6月19日    印发

—２—

—１—